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CAPÍTULO 1 CAPÍTULO 3 CAPÍTULO 5 CAPÍTULO 9
Gastos de 

personal

Gastos 

financieros

Fondo de 

contingencia

Pasivos 

financieros

FINANCIACIÓN 

GENERAL
INGRESOS

FINANCIACIÓN 

GENERAL

FINANCIACIÓN 

GENERAL
INGRESOS

FINANCIACIÓN 

GENERAL

FINANCIACIÓN 

GENERAL
INGRESOS

FINANCIACIÓN 

GENERAL
INGRESOS

FINANCIACIÓN 

GENERAL

FINANCIACIÓN 

GENERAL
TOTAL

0,00 € 0,00 €

11.00.00 Consejo Social 0,00 € 0,00 €

67.864.884,00 € 746.234,31 € 6.965.871,39 € 15.000,00 € 0,00 € 20.000,00 € 100.000,00 € 0,00 € 1.629.354,00 € 0,00 € 2.000,00 € 11.057,58 € 77.354.401,28 €

11.10.00 Nómina General 67.116.884,00 € 67.116.884,00 €

11.10.01 Gastos estructurales 4.451.431,25 € 4.451.431,25 €

11.10.05 Colaboración Social 16.000,00 € 16.000,00 €

11.10.06 Gastos generales de funcionamiento 343.257,13 € 343.257,13 €

11.10.08 Primas de seguros 113.000,00 € 113.000,00 €

11.10.09 Acción Social 748.000,00 € 748.000,00 €

11.10.20 Retenciones de cursos y otros 675.000,00 € 675.000,00 €

11.10.21 Provisiones 5.000,00 € 11.057,58 € 16.057,58 €

11.10.22 Transferencias a Organismos 0,00 € 0,00 € 0,00 €

11.10.25 Practicums 60.000,00 € 60.000,00 €

11.10.26 Servicios PITA y CSIC 0,00 € 0,00 €

11.10.27 Actividades de Coordinación Universitaria 10.906,00 € 10.906,00 €

11.10.31 Acción Social - Préstamos reintegrables 0,00 € 2.000,00 € 2.000,00 €

11.10.32 Convenio entidades bancarias-UAL 50.000,00 € 50.000,00 €

11.10.37 Apoyo a Grados en implantación 180.000,00 € 180.000,00 €

11.10.38 Acc. orientadas - estrategia univ. multicultural y multil ingüe 10.328,31 € 106.704,18 € 117.032,49 €

11.10.39 Acc. orientadas - formación universitaria empleo-empresa 0,00 € 197.150,59 € 197.150,59 €

11.10.40 Acc. orientadas - gestión educativa con herram. informáticas 0,00 € 257.253,43 € 257.253,43 €

11.10.41 Acc. orientadas - promoción de la universidad en la sociedad 191.074,81 € 191.074,81 €

11.10.42 Acciones jurídicas 40.000,00 € 5.000,00 € 10.000,00 € 55.000,00 €

11.10.43 Acciones tributarias y otros 5.000,00 € 10.000,00 € 15.000,00 €

11.10.50 Fondo de contingencia 100.000,00 € 100.000,00 €

11.10.70 Sistemas informáticos - Mantenimiento 1.100.000,00 € 1.189.354,00 € 2.289.354,00 €

11.10.71 Gastos de telefonía 80.000,00 € 110.000,00 € 190.000,00 €

11.10.73 Administración Electrónica 10.000,00 € 50.000,00 € 60.000,00 €

11.10.77 Presupuestos Participativos 100.000,00 € 100.000,00 €

DESCRIPCIÓN

Consejo Social

Gastos Centralizados

CAPÍTULO 2 CAPÍTULO 4 CAPÍTULO 6 CAPÍTULO 8

Gastos corrientes Transferencias corrientes Inversiones reales Activos financieros
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VI. CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

INGRESOS
FINANCIACIÓN

GENERAL
TOTAL

FINANCIACIÓN

GENERAL 2018

% Fin.Gral.

(2019/2018)

0,00 € 64.446.693,52 € 64.446.693,52 € 59.899.781,31 € 7,59%

11.10.00 Nómina General 0,00 € 63.746.693,52 € 63.746.693,52 € 59.211.781,31 € 7,66%

11.10.09 Acción Social 0,00 € 700.000,00 € 700.000,00 € 688.000,00 € 1,74%

4.478.652,00 € 11.689.191,33 € 16.167.843,33 € 11.921.772,32 € 1,95%

110.000,00 € 0,00 € 110.000,00 € 0,00 €

11.00.00 Consejo Social 110.000,00 € 0,00 € 110.000,00 € 0,00 €

1.602.490,86 € 7.024.730,65 € 8.627.221,51 € 7.198.218,57 € 2,41%

11.10.01 Gastos estructurales 0,00 € 4.508.131,25 € 4.508.131,25 € 4.708.131,25 € 4,25%

11.10.05 Colaboración Social 0,00 € 37.500,00 € 37.500,00 € 37.500,00 € 0,00%

11.10.06 Gastos generales de funcionamiento 0,00 € 363.257,13 € 363.257,13 € 389.675,13 € 6,78%

11.10.08 Primas de seguros 0,00 € 113.000,00 € 113.000,00 € 113.000,00 € 0,00%

11.10.20 Retenciones de cursos y otros 57.000,00 € 0,00 € 57.000,00 € 0,00 €

11.10.22 Transferencias a Organismos 0,00 € 12.360,00 € 12.360,00 € 12.360,00 € 0,00%

11.10.23 Servicio de Prevención de Riesgos y Salud Laboral 27.707,82 € 90.950,13 € 118.657,95 € 90.950,13 € 0,00%

11.10.25 Practicums 0,00 € 60.000,00 € 60.000,00 € 60.000,00 € 0,00%

11.10.26 Servicios PITA y CSIC 109.367,04 € 0,00 € 109.367,04 € 0,00 €

11.10.27 Actividades de Coordinación Universitaria 402.979,00 € 0,00 € 402.979,00 € 0,00 €

11.10.32 Convenio entidades bancarias UAL 230.000,00 € 0,00 € 230.000,00 € 0,00 €

11.10.38 Acc. orientadas estrategia univ. multicultural y multil ingüe 410.000,00 € 0,00 € 410.000,00 € 0,00 €

11.10.39 Acc. orientadas formación universitaria empleo empresa 224.437,00 € 174.364,41 € 398.801,41 € 127.893,73 € 36,34%

11.10.40 Acc. orientadas gestión educativa con herram. informáticas 141.000,00 € 174.594,64 € 315.594,64 € 156.653,13 € 11,45%

11.10.41 Acc. orientadas promoción de la universidad en la sociedad 0,00 € 180.073,09 € 180.073,09 € 156.555,20 € 15,02%

11.10.42 Acciones jurídicas 0,00 € 60.000,00 € 60.000,00 € 95.000,00 € 36,84%

11.10.70 Sistemas informáticos Mantenimiento 0,00 € 1.100.000,00 € 1.100.000,00 € 1.100.000,00 € 0,00%

11.10.71 Gastos de telefonía 0,00 € 80.000,00 € 80.000,00 € 80.000,00 € 0,00%

11.10.73 Administración Electrónica 0,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 0,00%

11.10.75 Centro de Contenidos Digitales 0,00 € 60.500,00 € 60.500,00 € 60.500,00 € 0,00%

27.009,25 € 225.490,75 € 252.500,00 € 216.990,75 € 3,92%

11.11.00 Rectorado 0,00 € 90.000,00 € 90.000,00 € 90.000,00 € 0,00%

11.11.03 Formación del PAS 7.009,25 € 92.990,75 € 100.000,00 € 92.990,75 € 0,00%

11.11.07 Secretaría General 0,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 15.000,00 € 13,33%

11.11.08 Junta Electoral UAL 0,00 € 3.000,00 € 3.000,00 € 3.000,00 €

11.11.17 Centro de Documentación Europea 20.000,00 € 16.000,00 € 36.000,00 € 6.000,00 € 166,67%

11.12.00 Defensor Universitario 0,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 0,00%

11.12.02 Inspector de Servicios 0,00 € 5.500,00 € 5.500,00 € 5.000,00 € 10,00%

116.000,00 € 759.922,93 € 875.922,93 € 802.823,00 € 5,34%

12.20.00 Vicerrectorado de Investigación, Desarrollo e Innovación 0,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 0,00%

12.20.01 Biblioteca Universitaria, Gastos generales 4.000,00 € 35.000,00 € 39.000,00 € 36.750,00 € 4,76%

12.20.04 Servicios Centrales de Investigación 35.000,00 € 0,00 € 35.000,00 € 30.000,00 € 100,00%

12.20.05 C.E.R.N.E.P. Estancias diurnas 40.000,00 € 0,00 € 40.000,00 € 0,00 €

12.20.06 CIESOL 0,00 € 0,00 € 0,00 € 20.000,00 € 100,00%

12.20.10 Centros I + D 0,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 0,00%

12.20.23 Servicio de Piensos Experimentales 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00 € 0,00 €

12.20.25 Servicio de Acuario 3.000,00 € 0,00 € 3.000,00 € 0,00 €

12.20.30 Biblioteca Universitaria: Adquisiciones Bibliográficas 0,00 € 160.421,53 € 160.421,53 € 124.016,00 € 29,36%

12.20.31 Biblioteca Universitaria: Recursos Electrónicos 0,00 € 416.501,40 € 416.501,40 € 444.057,00 € 6,21%

12.20.34 C.E.R.N.E.P. Infantil 14.000,00 € 0,00 € 14.000,00 € 0,00 €

12.20.57 Servicio Periférico I+D basado en drones 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00 € 0,00 €

12.20.62 Centro de Apoyo a la Investigación 0,00 € 80.000,00 € 80.000,00 € 80.000,00 €

213.930,00 € 208.240,00 € 422.170,00 € 75.899,00 € 174,36%

12.21.00 Vicerrectorado de Enseñanzas Oficiales y Formación Cont. 0,00 € 10.800,00 € 10.800,00 € 10.800,00 € 0,00%

12.21.19 Innovación Docente Virtual y Formación del Profesorado 86.570,00 € 90.000,00 € 176.570,00 € 0,00 €

12.21.23 Apoyo a Prácticas de Enseñanzas Oficiales 10.000,00 € 23.800,00 € 33.800,00 € 23.800,00 € 0,00%

12.21.24 Centro de Posgrado y Formación Contínua 0,00 € 63.000,00 € 63.000,00 € 41.299,00 € 52,55%

12.21.25 Másteres Oficiales 117.360,00 € 20.640,00 € 138.000,00 € 0,00 €

Vicerrectorado de Investigación, Desarrollo e Innovación

Vicerrectorado de Enseñanzas Oficiales y Formación Cont.

Gastos Centralizados

Órganos de carácter general y servicios centrales
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INGRESOS
FINANCIACIÓN

GENERAL
TOTAL

FINANCIACIÓN

GENERAL 2017

% Fin.Gral.

(2018/2017)

0,00 € 59.899.781,31 € 59.899.781,31 € 58.394.526,26 € 2,58%

11.10.00 Nómina General 0,00 € 59.211.781,31 € 59.211.781,31 € 57.801.526,26 € 2,44%

11.10.09 Acción Social 0,00 € 688.000,00 € 688.000,00 € 593.000,00 € 16,02%

4.325.926,34 € 11.921.772,32 € 16.247.698,66 € 12.096.437,53 € 1,44%

110.000,00 € 0,00 € 110.000,00 € 0,00 €

11.00.00 Consejo Social 110.000,00 € 0,00 € 110.000,00 € 0,00 €

1.436.487,82 € 7.198.218,57 € 8.634.706,39 € 7.617.467,53 € 5,50%

11.10.01 Gastos estructurales 0,00 € 4.708.131,25 € 4.708.131,25 € 4.848.000,00 € 2,89%

11.10.05 Colaboración Social 0,00 € 37.500,00 € 37.500,00 € 35.000,00 € 7,14%

11.10.06 Gastos generales de funcionamiento 0,00 € 389.675,13 € 389.675,13 € 374.874,20 € 3,95%

11.10.08 Primas de seguros 0,00 € 113.000,00 € 113.000,00 € 100.000,00 € 13,00%

11.10.16 Planes Concertados 129.338,00 € 0,00 € 129.338,00 € 0,00 €

11.10.20 Retenciones de cursos y otros 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 € 0,00 €

11.10.22 Transferencias a Organismos 0,00 € 12.360,00 € 12.360,00 € 12.360,00 € 0,00%

11.10.23 Servicio de Prevención de Riesgos y Salud Laboral 26.964,46 € 90.950,13 € 117.914,59 € 168.000,00 € 45,86%

11.10.25 Practicums 0,00 € 60.000,00 € 60.000,00 € 60.000,00 € 0,00%

11.10.26 Servicios PITA y CSIC 91.592,94 € 0,00 € 91.592,94 € 0,00 €

11.10.27 Actividades de Coordinación Universitaria 202.021,00 € 0,00 € 202.021,00 € 0,00 €

11.10.32 Convenio entidades bancarias UAL 95.000,00 € 0,00 € 95.000,00 € 0,00 €

11.10.38 Acc. orientadas estrategia univ. multicultural y multil ingüe 455.034,42 € 0,00 € 455.034,42 € 43.526,22 € 100,00%

11.10.39 Acc. orientadas formación universitaria empleo empresa 251.537,00 € 127.893,73 € 379.430,73 € 106.907,92 € 19,63%

11.10.40 Acc. orientadas gestión educativa con herram. informáticas 135.000,00 € 156.653,13 € 291.653,13 € 166.339,94 € 5,82%

11.10.41 Acc. orientadas promoción de la universidad en la sociedad 0,00 € 156.555,20 € 156.555,20 € 118.709,25 € 31,88%

11.10.42 Acciones jurídicas 0,00 € 95.000,00 € 95.000,00 € 104.000,00 € 8,65%

11.10.70 Sistemas informáticos Mantenimiento 0,00 € 1.100.000,00 € 1.100.000,00 € 1.119.250,00 € 1,72%

11.10.71 Gastos de telefonía 0,00 € 80.000,00 € 80.000,00 € 115.000,00 € 30,43%

11.10.73 Administración Electrónica 0,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 25.000,00 € 60,00%

11.10.75 Centro de Contenidos Digitales 0,00 € 60.500,00 € 60.500,00 € 60.500,00 € 0,00%

7.009,25 € 210.990,75 € 218.000,00 € 219.000,00 € 3,66%

11.11.00 Rectorado 0,00 € 90.000,00 € 90.000,00 € 90.000,00 € 0,00%

11.11.03 Formación del PAS 7.009,25 € 92.990,75 € 100.000,00 € 100.000,00 € 7,01%

11.11.07 Secretaría General 0,00 € 15.000,00 € 15.000,00 € 15.000,00 € 0,00%

11.11.08 Junta Electoral UAL 0,00 € 3.000,00 € 3.000,00 € 0,00 €

11.12.00 Defensor Universitario 0,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 4.500,00 € 11,11%

11.12.02 Inspector de Servicios 0,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 9.500,00 € 47,37%

131.700,00 € 802.823,00 € 934.523,00 € 707.484,00 € 13,48%

12.20.00 Vicerrectorado de Investigación, Desarrollo e Innovación 0,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 15.000,00 € 20,00%

12.20.01 Biblioteca Universitaria, Gastos generales 3.700,00 € 36.750,00 € 40.450,00 € 30.000,00 € 22,50%

12.20.02 O.T.R.I. Gastos corrientes 0,00 € 0,00 € 0,00 € 8.000,00 € 100,00%

12.20.04 Servicios Centrales de Investigación 35.000,00 € 30.000,00 € 65.000,00 € 80.000,00 € 62,50%

12.20.05 C.E.R.N.E.P. Estancias diurnas 40.000,00 € 0,00 € 40.000,00 € 0,00 €

12.20.06 CIESOL 0,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 0,00%

12.20.10 Centros I + D 0,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 40.000,00 € 25,00%

12.20.23 Servicio de Piensos Experimentales 15.000,00 € 0,00 € 15.000,00 € 0,00 €

12.20.30 Biblioteca Universitaria: Adquisiciones Bibliográficas 0,00 € 124.016,00 € 124.016,00 € 121.729,00 € 1,88%

12.20.31 Biblioteca Universitaria: Recursos Electrónicos 0,00 € 444.057,00 € 444.057,00 € 392.755,00 € 13,06%

12.20.34 C.E.R.N.E.P. Infantil 18.000,00 € 0,00 € 18.000,00 € 0,00 €

12.20.57 Servicio Periférico I+D basado en drones 20.000,00 € 0,00 € 20.000,00 € 0,00 €

12.20.62 Centro de Apoyo a la Investigación 0,00 € 80.000,00 € 80.000,00 € 0,00 €

252.471,00 € 75.899,00 € 328.370,00 € 258.500,00 € 70,64%

12.21.00 Vicerrectorado de Enseñanzas Oficiales y Formación Cont. 0,00 € 10.800,00 € 10.800,00 € 10.500,00 € 2,86%

12.21.19 Apoyo a Innovación Docente Virtual y Formación del Prof. 115.770,00 € 0,00 € 115.770,00 € 100.000,00 € 100,00%

12.21.23 Apoyo a Prácticas de Enseñanzas Oficiales 0,00 € 23.800,00 € 23.800,00 € 35.000,00 € 32,00%

12.21.24 EMIUAL 136.701,00 € 41.299,00 € 178.000,00 € 113.000,00 € 63,45%

10.000,00 € 277.600,00 € 287.600,00 € 247.600,00 € 12,12%

12.25.00 Vicerrectorado de Estudiantes y Empleo 0,00 € 70.000,00 € 70.000,00 € 65.000,00 € 7,69%

12.25.05 Selectividad 0,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 60.000,00 € 16,67%

12.25.06 Acceso Mayores de 25 años 0,00 € 25.000,00 € 25.000,00 € 25.000,00 € 0,00%

12.25.08 Apoyo al Voluntariado 0,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 0,00 €

12.25.12 Agencia de Colocación 0,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 0,00 €

12.25.14 Unidad de Atención Psicológica 0,00 € 12.600,00 € 12.600,00 € 12.600,00 € 0,00%

12.25.15 Unidad de Promoción de la Salud 0,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00%

12.25.16 Oficina de Atención al Estudiante 0,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 0,00 €

12.25.17 Programa de Autoempleo 0,00 € 0,00 € 0,00 € 60.000,00 € 100,00%

12.25.20 Consejo de Estudiantes 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 100,00%

12.25.23 Delegaciones de Estudiantes 0,00 € 9.000,00 € 9.000,00 € 9.000,00 € 0,00%

CLASIFICACIÓN ORGÁNICA, POR CAPÍTULOS

DESCRIPCIÓN
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VI. CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

INGRESOS
FINANCIACIÓN

GENERAL
TOTAL

FINANCIACIÓN

GENERAL 2016

% Fin.Gral.

(2017/2016)

0,00 € 58.394.526,26 € 58.394.526,26 € 57.815.974,87 € 1,00%

11.10.00 Nómina General 0,00 € 57.801.526,26 € 57.801.526,26 € 57.228.974,87 € 1,00%

11.10.09 Acción Social 0,00 € 593.000,00 € 593.000,00 € 587.000,00 € 1,02%

4.021.656,84 € 12.096.437,53 € 16.118.094,37 € 10.332.329,40 € 17,07%

110.000,00 € 0,00 € 110.000,00 € 0,00 €

11.00.00 Consejo Social 110.000,00 € 0,00 € 110.000,00 € 0,00 €

1.447.234,94 € 7.617.467,53 € 9.064.702,47 € 7.178.360,00 € 6,12%

11.10.01 Gastos estructurales 0,00 € 4.848.000,00 € 4.848.000,00 € 4.800.000,00 € 1,00%

11.10.05 Colaboración Social 0,00 € 35.000,00 € 35.000,00 € 35.000,00 € 0,00%

11.10.06 Gastos generales de funcionamiento 0,00 € 374.874,20 € 374.874,20 € 390.000,00 € 3,88%

11.10.08 Primas de seguros 0,00 € 100.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00 € 0,00%

11.10.16 Planes Concertados 210.000,00 € 0,00 € 210.000,00 € 0,00 €

11.10.20 Retenciones de cursos y otros 123.925,00 € 0,00 € 123.925,00 € 0,00 €

11.10.22 Transferencias a Organismos 0,00 € 12.360,00 € 12.360,00 € 12.360,00 € 0,00%

11.10.23 Servicio de Prevención de Riesgos y Salud Laboral 0,00 € 168.000,00 € 168.000,00 € 168.000,00 € 0,00%

11.10.25 Practicums 0,00 € 60.000,00 € 60.000,00 € 0,00 €

11.10.26 Servicios PITA y CSIC 91.592,94 € 0,00 € 91.592,94 € 0,00 €

11.10.27 Actividades de Coordinación Universitaria 213.750,00 € 0,00 € 213.750,00 € 0,00 €

11.10.32 Convenio Cajamar UAL 95.000,00 € 0,00 € 95.000,00 € 0,00 €

11.10.36 Apoyo a Centros y Departamentos 0,00 € 150.000,00 € 150.000,00 € 0,00 €

11.10.37 Apoyo a Grados en implantación 0,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 0,00 €

11.10.38 Acc. orientadas estrategia univ. multicultural y multil ingüe 326.430,00 € 43.526,22 € 369.956,22 € 0,00 €

11.10.39 Acc. orientadas formación universitaria empleo empresa 251.537,00 € 106.907,92 € 358.444,92 € 0,00 €

11.10.40 Acc. orientadas gestión educativa con herram. informáticas 135.000,00 € 166.339,94 € 301.339,94 € 0,00 €

11.10.41 Acc. orientadas promoción de la universidad en la sociedad 0,00 € 118.709,25 € 118.709,25 € 0,00 €

11.10.42 Acciones jurídicas 0,00 € 104.000,00 € 104.000,00 € 0,00 €

11.10.50 Fondo de Contingencia para la ejecución presupuestaria 0,00 € 0,00 € 0,00 € 400.000,00 € 100,00%

11.10.70 Sistemas informáticos Mantenimiento 0,00 € 1.119.250,00 € 1.119.250,00 € 1.050.000,00 € 6,60%

11.10.71 Gastos de telefonía 0,00 € 115.000,00 € 115.000,00 € 140.000,00 € 17,86%

11.10.73 Sistemas Electrónicos ARATIES 0,00 € 25.000,00 € 25.000,00 € 25.000,00 € 0,00%

11.10.75 Centro de Contenidos Digitales 0,00 € 60.500,00 € 60.500,00 € 50.000,00 € 21,00%

0,00 € 219.000,00 € 219.000,00 € 144.000,00 € 52,08%

11.11.00 Rectorado 0,00 € 90.000,00 € 90.000,00 € 90.000,00 € 0,00%

11.11.03 Formación del PAS 0,00 € 100.000,00 € 100.000,00 € 30.000,00 € 233,33%

11.11.07 Secretaría General 0,00 € 15.000,00 € 15.000,00 € 15.000,00 € 0,00%

11.12.00 Defensor Universitario 0,00 € 4.500,00 € 4.500,00 € 4.500,00 € 0,00%

11.12.02 Inspector de Servicios 0,00 € 9.500,00 € 9.500,00 € 4.500,00 € 111,11%

130.000,00 € 707.484,00 € 837.484,00 € 578.469,40 € 22,30%

12.20.00 Vicerrectorado de Investigación, Desarrollo e Innovación 0,00 € 15.000,00 € 15.000,00 € 12.000,00 € 25,00%

12.20.01 Biblioteca Universitaria, Gastos generales 3.000,00 € 30.000,00 € 33.000,00 € 26.000,00 € 15,38%

12.20.02 O.T.R.I. Gastos corrientes 0,00 € 8.000,00 € 8.000,00 € 2.000,00 € 300,00%

12.20.04 Servicios Técnicos 35.000,00 € 80.000,00 € 115.000,00 € 40.000,00 € 100,00%

12.20.05 C.E.R.N.E.P. Estancias diurnas 55.000,00 € 0,00 € 55.000,00 € 0,00 €

12.20.06 CIESOL 0,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 0,00%

12.20.10 Centros I + D 0,00 € 40.000,00 € 40.000,00 € 40.000,00 € 0,00%

12.20.23 Servicio de Piensos Experimentales 25.000,00 € 0,00 € 25.000,00 € 0,00 €

12.20.30 Biblioteca Universitaria: Adquisiciones Bibliográficas 0,00 € 121.729,00 € 121.729,00 € 102.000,00 € 19,34%

12.20.31 Biblioteca Universitaria: Recursos Electrónicos 0,00 € 392.755,00 € 392.755,00 € 336.469,40 € 16,73%

12.20.34 C.E.R.N.E.P. Infantil 12.000,00 € 0,00 € 12.000,00 € 0,00 €

0,00 € 258.500,00 € 258.500,00 € 80.500,00 € 221,12%

12.21.00 Vicerrectorado de Enseñanzas Oficiales y Formación Cont. 0,00 € 10.500,00 € 10.500,00 € 10.500,00 € 0,00%

12.21.19 Apoyo a Innovación Docente Virtual y Formación del Prof. 0,00 € 100.000,00 € 100.000,00 € 0,00 €

12.21.23 Apoyo a Prácticas de Enseñanzas Oficiales 0,00 € 35.000,00 € 35.000,00 € 10.000,00 € 250,00%

12.21.24 EMIUAL 0,00 € 113.000,00 € 113.000,00 € 60.000,00 € 88,33%

0,00 € 247.600,00 € 247.600,00 € 115.000,00 € 115,30%

12.25.00 Vicerrectorado de Estudiantes y Empleo 0,00 € 65.000,00 € 65.000,00 € 65.000,00 € 0,00%

12.25.05 Selectividad 0,00 € 60.000,00 € 60.000,00 € 0,00 €

12.25.06 Acceso Mayores de 25 años 0,00 € 25.000,00 € 25.000,00 € 25.000,00 € 0,00%

12.25.14 Unidad de Atención Psicológica 0,00 € 12.600,00 € 12.600,00 € 3.000,00 € 320,00%

12.25.15 Unidad de Promoción de la Salud 0,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 3.000,00 € 100,00%

12.25.17 Programa de Autoempleo y Colocación 0,00 € 60.000,00 € 60.000,00 € 0,00 €

12.25.20 Consejo de Estudiantes 0,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 0,00%

12.25.23 Delegaciones de Estudiantes 0,00 € 9.000,00 € 9.000,00 € 9.000,00 € 0,00%
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